令和 6 年 3 月 1 日

改修工事に伴う人間ドック休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別
のご高配をいただき誠にありがとうございます。
この度、とちぎ健康の森全館空調設備工事（長寿命化工事）に伴い、

下記の日程で大規模改修工事を実施することとなりましたのでお知
らせ致します。工事期間中は人間ドックを開催することができない
ため休業となります。
例年 3 月から 5 月まで行っている特別割引

．．．．
については休業の為、

実施することが出来ません。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま
すが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

工事内容：空調設備機器取付による天井工事

作業期間：上記 3 か月間

工事場所：3 階人間ドック検査室等

ご不明な点やご質問などがございましたら下記までご連絡ください。

（公財）栃木県保健衛生事業団 人間ドック課 TEL028-623-8282

工事予定期間

令和 7（2025）年 2月中旬から

令和 7（2025）年 5月上旬まで

お客様各位

※工事の状況により変更となる場合がございます。